
Jeden světelný zdroj.
Váš vypínač. Tři
nastavení světla.
Měňte atmosféru v místnosti podle toho, co právě děláte.

U stropních LED svítidel Philips SceneSwitch můžete snadno

přepínat mezi jasným a přirozeným světlem a přívětivou teplou

září. Stačí vám stávající vypínač.

Světlo, nikoli pouhé osvětlení

• Tři světelná nastavení

• Není třeba stmívač ani další instalace

Vysoce kvalitní LED svítidlo, které vydrží celá desetiletí

• Navrženo pro pohodlí vašich očí

Žárovka 60;30;16 W
A60 E27

LED

2700/2500/2200 K

806;320;150 lm

15 000 h

8718699772130



Přednosti
Tři nastavení světla (SSDL)
Náhradní žárovku, která nabízí vše
v jednom, lze pomocí stávajícího
vypínače přepínat mezi třemi úrovněmi
jasu denního světla.

Systém Plug and Play

Nevyžaduje žádnou další instalaci ani
stmívač. Tato žárovka není vhodná
k použití v kombinaci se stmívači.
Používáte-li stmívač, nastavte jeho jas
na 100 %.

Navrženo pro pohodlí vašich očí

Není těžké pochopit, že nevhodné
osvětlení může být pro oči namáhavé.
Je-li světlo příliš jasné, oslňuje. Je-li
příliš měkké, dochází k blikání. Nyní si
můžete své prostředí jemně osvítit LED
světly, která jsou navržena, aby byla
pro oči příjemná. Navodíte si tak u sebe
doma dokonalou atmosféru.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrovatelná žárovka

• Patice: E27

• Stmívatelné: Ne

• Povrchová úprava žárovky: Čiré

• Materiál světelného zdroje: Sklo

Rozměry zářivky

• Výška: 10,4 cm

• Šířka: 6 cm

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

• Nominální životnost: 15 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

8718699772130



Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota chromatičnosti:
2700/2500/2200 K

• Jmenovitý světelný tok: 806, 320, 150
lm

• Doba zahřívání do 60 % světla: 0.5 s

• Kód barvy: 827/825/822 | CCT of
2700K/2500K/2200K

• Náhradní teplota chromatičnosti
(jmen.): 2700, 2500, 2200 K

• Hodnota stroboskopického efektu
(SVM): 0,4

• Měrný výkon (jmen.) (nom.): 107,00
lm/W

Různé

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: SceneSwitch

Další charakteristiky

• Účinnost: 107 lm/W

• Značka CE: Ano

• Splňuje požadavky evropské
směrnice RoHS: Ano

Informace o balení

• EAN: 8718699772130

• EOC: 871869977213001

• Název produktu: LEDClassic SSW
60W A60 E27WWCLND RF1SRT4

Spotřeba

• Účiník (zlomek): 0.5

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Napětí: AC 220-240 V

• Ekvivalentní příkon: 60;30;16 W

• Štítek energetické účinnosti (EEL): F

• Spotřeba energie: 7,5, 3, 1,6 W

• Spotřeba energie kWh/1000 h: 8

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 10,4 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Průměr: 60 mm

• Registrační číslo EPREL: 739280

• Referenční měření toku: Sphere

• Hodnota blikání (PstLM): 0,9

• Frekvence sítě: 50 to 60 Hz

• Stmívatelné: Ne

• Patice krytky: E27

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718699772130

• Čistá hmotnost: 0,07 kg

• Hrubá hmotnost: 0,1 kg

• Výška: 14,6 cm

• Délka: 6,5 cm

• Šířka: 6,3 cm

8718699772130

Datum vydání: 2025-06-13
Verze: 0.362

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


